2023 年 1 月吉日

お取引先 各位

配送料値上げのお詫びとお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
毎々格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。
さて、今回別添資料の通り送料の大幅な値上げ要請がありました。これまでお客様に

ご負担がかからないよう、できる限りのコストを吸収し、価格の維持に努めて参りましたが、
これまでの企業努力だけでは現状維持が困難な状況になり、やむを得ず今回の改訂となり
ますことをお詫び申し上げます。
つきましては誠に勝手ながら以下の通り変更させていただきたくお願い申し上げます。

敬具

記

 ●アルコールチェッカー関連の送料について

 改定前 500 円（税別） → 改定後 1,000 円（税別）

 ●ロール紙関連の送料について

改定前 500 円（税別） → 改定後 700 円（税別）

●改定日について

２０２３年 4月 1日～

(2023 年 3 月末日までのご注文分につきましては現行の送料にてご対応させていただきます)

今後とも変わらぬご愛顧のほど賜りますよう、重ねてお願い申し上げます。
以上

2023 年 1月

  取引様各位  株式会社 東洋マーク製作所

大阪府八尾市跡部本町 1丁目 1-27

TEL 072-924-0811

FAX 072-924-0812

送料価格改定のお知らせ

拝啓、時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、誠にありがとうご

ざいます。

この度、送料につきまして一般の送料よりも安価な設定とし、長らく維持してご請求させて頂いており

ましたが、昨今、部品・原料などの高騰や運送便送料の値上げを受け、弊社製品原価に影響をし続けて

おり、いよいよ送料負担が厳しくなってきました。

つきましてはやむなく送料の改定を決定し、この度のご案内となりましたこと、お客様にはどうかご理

解をいただき引き続き今後とも変わらぬ愛顧を賜りますよう、よろしくお願いいたします。

敬具

記

■価格改定開始日

 2023 年 4 月 1 日からのご注文分より開始いたします。

 ※現在ご注文を頂いている製品ならびに 2023 年 3 月末日までにご注文を頂いたものに

 関しましては、現行の送料にて対応させて頂きます。

■改訂内容

 本州・四国・九州     ５００円(税別)  →  １，０００円(税別)

 北海道・沖縄本土   １，０００円(税別)  →  ２，０００円(税別)

※アルコール検知器貸出機に関しましても対象となります。

※その他離島に関しましては、別途お見積りとさせていただきます。

ご不明点などございましたら、弊社担当までお問い合わせくださいます様、お願い申し上げます。

以上